

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปี ๒๕๖๘ งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๓๐๐ งานเครื่องหมายนำทาง บนทางหลวงหมายเลข ๒๐๒ ตอน เกษตรวิสัย – สุวรรณภูมิ ระหว่าง กม.๑๙๘+๐๐๐ – กม.๑๙๘+๑๐๐ และ กม. ๑๙๙+๐๑๕ – กม.๒๐๐+๘๑๒ และทางหลวงหมายเลข ๒๒๖๙ ตอน โนนใหม่ – หนองคู ระหว่าง กม. ๐+๒๐๐ – กม.๑+๕๑๐ และ กม.๒+๙๐๕ – กม.๙+๕๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด/กรมทางหลวง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน งานเครื่องหมายนำทาง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖๐๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง งานเครื่องหมายนำทาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวศิวพร เหมือนสีเลา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ร้อยเอ็ด (ว)

๗.๒ นายยุทธศักดิ์ สอนสุภาพ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรรมโยธาปฏิบัติการ

๗.๓ นายวิทธิธร สุทธิมาตรย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรรมโยธาปฏิบัติการ

๗.๔ นายอรุณ ศรีเมืองเดช กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ราคากลาง

แขวงหลวงร้อยเอ็ด

1.งานจ้างเหมาที่การ
รหัสงาน 31300 ลักษณะงาน งานเครื่องหมายนำทาง
ทางหลวงหมายเลข 202 ตอนควบคุม 0502 ตอน เกษตรวิสัย - สุวรรณภูมิ
ระหว่าง กม. 198+000 - กม. 198+100 และ กม.199+015 - กม.200+812
ทางหลวงหมายเลข 2269 ตอนควบคุม 0100 ตอน โนนใหม่ -หนองคู
ระหว่าง กม. 0+200 - กม. 1+510 และ กม.2+905 - กม.9+500
ปริมาณงาน 2.00 แห่ง

2.งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 606,000 บาท

3.รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา ตามรายละเอียด เอกสาร"ก"

4.ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	UNI - DIRECTION ROAD STUD (WHITE)	EACH	828.00	240.00	198,720.00
2	หมุดลูกแก้วสะท้อนแสง 360 องศา	EACH	815.00	500.00	407,500.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					606,220.00

5.คณะกรรมการ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

606,000.00

บาท

ลงนาม
(นางสาวศิวพร เหมือนสีเลา)
ร.อ.ช.ร้อยเอ็ด (ว)

ลงนามกรรมการ
(นายบุญศักดิ์ สอนสุภาพ)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงนามกรรมการ
(นายวิทธิธร สุทธิมาตย์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงนามกรรมการ
(นายอรุณ ศรีเมืองเดช)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

อนุมัติราคากลาง

606,000.00

บาท

.....
(นายวุฒิพงศ์ ศาภแสน)
ผอ.ช.ร้อยเอ็ด
13/11/2567

เอกสาร "ก"

แขวงพงสวลีร้อยเอ็ด

รายละเอียดราคาประมาณการ

รหัสงาน 31300 ลักษณะงาน งานเครื่องหมายน้ำทาง ทางหลวงหมายเลข 202 ตอนควนคูม 0502 ตอน เกษตรวิสัย - สุวรรณภูมิ
ระหว่าง กม. 198+000 - กม. 198+100 และ กม.199+015 - กม.200+812
ทางหลวงหมายเลข 2269 ตอนควนคูม 0100 ตอน โพนใหม่ - หมอจตุ ระหว่าง กม. 0+200 - กม. 1+510 และ กม.2+905 - กม.9+500
ปริมาณงาน 2,000 แห่ง (น้ำมันดีเซลหน้าบ่ม ปตท. จังหวัด ร้อยเอ็ด ราคา 33.46 บาท/ลิตร วันที่ 23 ธ.ค. 67)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	UNI - DIRECTION ROAD STUD (WHITE)	EACH	828.00	240.00	198,720.00	1.3616	326.70	240.00	198,720.00
2	หมู่ตุลคู่แก้วสะท้อนแสง 360 องศา	EACH	815.00	500.00	407,500.00	1.3616	680.80	500.00	407,500.00
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง									
				606,220.00					
				0.00					
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม									
				606,220.00					
								รวมค่างานทั้งหมด	
								ปฎิยอด	
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	
								606,000.00	

(ค่า F สำหรับ เงินจ่ายล่วงหน้า 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)

ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่เกิน	5	0.60622	FACTOR F สุ่มปกติ	Factor F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช่	1.3616	1.3616	1.3616	1.3616
ค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม (ล้านบาท)	ไม่เกิน	5	0.60622	Factor F งานสะพานและท่อเหลี่ยม	
FACTOR F งานสะพานและท่อเหลี่ยม	ใช่	1.2775	1.2775	1.2775	1.2775

แบบฟอร์ม สำหรับกรณาคำนวณราคาค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
รหัสงาน 31300 ลักษณะงาน งานเครื่องหมายนำทาง ทางหลวงหมายเลข 202 ตอนควบคุม 0502 ตอน เกษตรวิสัย - สุวรรณภูมิ ระหว่าง กม. 198+000 - กม. 198+100 และ กม.199+015 - กม.200+812 ทางหลวงหมายเลข 2269 ตอนควบคุม 0100 ตอน โนนใหม่ - หนองคู ระหว่าง กม. 0+200 - กม. 1+510 และ กม.2+905 - กม.9+500 น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด ร้อยเอ็ด ราคา 33.46 บาท/ลิตร วันที่ 23 ธ.ค. 67	

1 UNI - DIRECTION ROAD STUD (WHITE)

ค่า ROAD STUD	=	210.00 บาท/EACH
ค่า EPOXY	=	10.00 บาท/EACH
ค่าเตรียมพื้นที่ , ค่าเครื่องมือ , ค่าแรง	=	20.00 บาท/EACH
ค่างานต้นทุน	=	<u>240.00 บาท/EACH</u>

END

2 หมุดลูกแก้วสะท้อนแสง 360 องศา

ค่า หมุดลูกแก้วสะท้อนแสง 360 องศา	=	440.00 บาท/EACH
ค่า EPOXY	=	20.00 บาท/EACH
ค่าเตรียมพื้นที่ , ค่าเครื่องมือ , ค่าแรง	=	40.00 บาท/EACH
ค่างานต้นทุน	=	<u>500.00 บาท/EACH</u>

END